
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ                   Αρ.Πρωτ. οικ.69737/3878 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ                               Ιωάννινα 30 Ιουνίου2015 
ΤΜΗΜΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ  
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ                ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟ∆ΕΚΤΩΝ                                                                                    
                                                             1. Όλους τους ενδιαφερόµενους 
Πληροφορίες  : Σοφία Τριάντου                2. Οικονοµική Επιτροπή Π.Η. 
Τηλ. :  26510-87355 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη :  
1. Την αριθµ. 12/609/19-5-2015 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής της  
Περιφέρειας Ηπείρου  περί κατάρτισης και έγκρισης των όρων διακήρυξης 
του ανοιχτού διαγωνισµού   για την ανάδειξη αναδόχου «ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ARGES: pAssengeRs and 
loGistics information Exchange System» συνολικού προϋπολογισµού 
είκοσι εννέα χιλιάδες διακόσια εξήντα οχτώ ΕΥΡΩ και είκοσι εννέα 
λεπτά (29.268,29 €), πλέον του Φ.Π.Α 
 2. Τον Ν. 3852/2010 και ειδικότερα το άρθρο 152 παρ.2 στο οποίο 
αναφέρεται: « Ο Περιφερειάρχης µπορεί κατ’ εξαίρεση να αποφασίσει για 
θέµατα που ανήκουν στην αρµοδιότητα της Οικονοµικής Επιτροπής όταν 
δηµιουργείται άµεσος κίνδυνος βλάβης των συµφερόντων της Περιφέρειας 
από την αναβολή λήψης απόφασης. Στην περίπτωση αυτή ο 
Περιφερειάρχης οφείλει να υποβάλει προς έγκριση τη σχετική απόφασή του 
κατά την επόµενη συνεδρίαση της Οικονοµικής Επιτροπής».  
3. Την Πράξη νοµοθετικού περιεχοµένου ( ΦΕΚ 65/Α’/28-06-2015) «περί 
Τραπεζικής αργίας βραχείας διάρκειας»  
Αποφασίζουµε 
   Αναβάλουµε την διεξαγωγή του ανοιχτού διαγωνισµού της 30η Ιουνίου 
2015 «ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ARGES: 
pAssengeRs and loGistics information Exchange System», 
προϋπολογισµού είκοσι εννέα χιλιάδων διακόσια εξήντα οχτώ ΕΥΡΩ 
και είκοσι εννέα λεπτά (29.268,29 €), πλέον του Φ.Π.Α, ο οποίος  
προκηρύχθηκε από την ∆ιεύθυνση  Αναπτυξιακού Προγραµµατισµού της 
Περιφέρειας Ηπείρου, λόγω αδυναµίας έκδοσης Εγγυητικών Επιστολών 
Συµµετοχής από τους ενδιαφερόµενους, καθώς και την αδυναµία έκδοσης 
βεβαίωσης εγκυρότητας των Εγγυητικών Επιστολών Συµµετοχής από τις 
Τράπεζες. Θα ενηµερωθείτε για τον ορισµό της νέας ηµεροµηνίας 
διεξαγωγής των διαγωνισµών. 
 Η παρούσα απόφαση διαβιβάζεται προς έγκριση από την Οικονοµική 
Επιτροπή Περιφέρειας Ηπείρου. 
  
                                                   Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

                                     & α/α 
 
 

                               

                               Τατιάνα Καλογιάννη – Σταύρου  
                                          Αντιπεριφερειάρχης ΠΕ Ιωαννίνων 

  


